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NÉV SZOBA TELEFON FOGADÓÓRÁK E-MAIL 

Dr. Podráczky Judit 125 5603 Kedd: 09:30-10:30 
Csütörtök: 12:30-13:30 Podraczky.Judit@uni-mate.hu 

Prof. Dr. Józsa Krisztián 116  Előre egyeztetett időpontban Jozsa.Krisztian@uni-mate.hu 

Dr. Fináncz Judit 122 5604 Kedd: 10:45-11:30 
Levelező: egyéni egyeztetés alapján Financz.Judit@uni-mate.hu 

Dr. Kontra József 148 5602 

Hétfő: 10:50 és 11:50 
(Campus Útü.:148. előzetes egyeztetés alapján) 

Csütörtök: 16:30 és 17:30  
(MI, előzetes egyeztetés alapján) 

Kontra.Jozsef@uni-mate.hu 

Dr. habil. Orsós Anna 121  Szerda: 13:00-14:00 (előre egyeztett időpontban) 
Péntek: 12:00-13:00 (előre egyeztett időpontban) Orsos.Anna@uni-mate.hu 

Bencéné Dr. Fekete Anikó Andrea 116 5003 
Hétfőn 11:00-12:00 
Szerdán 10:00-11:00 

Levelező: egyéni egyeztetés alapján 
Bencene.Fekete.Aniko.Andrea@uni-mate.hu 

Petőné Dr. habil. Csima Melinda 116 5002 
Hétfő: 11.30-12:30 
Kedd: 11:30-12:30 

Levelező: egyéni egyeztetés alapján 
Petone.Csima.Melinda@uni-mate.hu 

Klinger Csilla 150 5606 Szerda: 13:00-13:45 
Levelező: egyéni egyeztetés alapján Klinger.Csilla@uni-mate.hu 

Szántóné Dr. Tóth Hajnalka 150 5606 Hétfő: 09:00-10:00 
Levelező: egyéni egyeztetés alapján Szantone.Toth.Hajnalka@uni-mate.hu 

 
Kis Annamária   

Kedd: 14:45-15:30 
Pénteken 13:00-14:00 

(előzetes egyeztetés alapján) 
Kis.Annamaria@uni-mate.hu 

 

Sipos Eszter   

Hétfő: 14:00-15:00 
(e-mailben történt előzetes egyeztetés alapján) 

Péntek: 12:00-13:00. 
(e-mailben történt előzetes egyeztetés alapján) 

sipos.eszter.pszichologus@gmail.com 


